11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel
28.01.2017 - 29.01.2017  Muhlhausen - Superbow! Miihlhausen

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Machlitt, Patrick 1. Muhlhduser BC 98 THU 230,83 12 2.770
2 Gobel, Lars 1. Mihlh&user BC 98 THU 222,00 12 2.664
3 Rodmer, Marco 1. Muhlhduser BC 98 THU 216,17 12 2.594
4 GroBe, Daniel 1. Muhlhduser BC 98 THU 212,25 12 2.547
5 Rimenapp, Michael 1. Muhlhduser BC 98 THU 206,17 12 2.474
6 Kaiser, Gerd 1. Muhlhduser BC 98 THU 205,75 12 2.469
7 Walther, Karsten 1. Muhlhduser BC 98 THU 197,92 12 2.375
8 Marthin, Jan 1. Mihlhauser BC 98 THU 197,08 12 2.365
9 Koch, Tino 1. Muhlhduser BC 98 THU 190,67 12 2.288

10 Chemnitz, Marcel Schwarz-Gelb Miihlhausen THU 180,50 12 2.166
11 Kirchner, Uwe 1. Muhlhduser BC 98 THU 179,67 12 2.156
12 Schréder, Gunter 1. Muhlhduser BC 98 THU 179,17 12 2.150
13 Hasert, Michael 1. Muhlhduser BC 98 THU 180,50 6 1.083
14 Schmidt, Norbert Schwarz-Gelb Miihlhausen THU 179,67 6 1.078
15 Meinhardt, Olaf 1. Muhlhduser BC 98 THU 175,83 6 1.055
16 Seyfarth, Tino 1. Muhlhduser BC 98 THU 164,33 6 986
17 Schréder, Dieter 1. Mihlhduser BC 98 THU 162,17 6 973



11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel
Finale

Platz Name

1

10

11

12

Machlitt, Patrick

Gobel, Lars

Roémer, Marco

GroBe, Daniel

Riimenapp, Michael

Kaiser, Gerd

Walther, Karsten

Marthin, Jan

Koch, Tino

Chemnitz, Marcel

Kirchner, Uwe

Schroder, Giinter

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.414 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.317 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.255 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.356 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.177 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.173 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.206 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.196 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.047 Spiele: 6

Schwarz-Gelb Miihlhausen

1.051 Spiele: 6  Schnitt: 175,17 HI:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.036 Spiele: 6  Schnitt: 172,67 HI:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.081 Spiele: 6

Schnitt: 235,67 HI:

Schnitt: 219,50 HI:

Schnitt: 209,17 HI:

Schnitt: 226,00 HI:

Schnitt: 196,17 HI:

Schnitt: 195,50 HI:

Schnitt: 201,00 HI:

Schnitt: 199,33 HI:

Schnitt: 174,50 HI:

Schnitt: 171,83 HI:

LV

THU

290 Spiele:

THU

257  Spiele:

THO

234  Spiele:

THO

278  Spiele:

THO

231  Spiele:

THU

219  Spiele:

THU

235  Spiele:

THO

240  Spiele:

THO

197  Spiele:

THU

216  Spiele:

THU

213  Spiele:

THU

202  Spiele:

Ubertrag

1.356
246 204

1.347
257 228

1.339
191 226

1.191
198 236

1.297
211 231

1.296
142 189

1.169
204 235

1.169
202 183

1.241
153 197

1.115
177 141

1.120
167 134

1.119
173 168

29.01.2017

Muihlhausen - Superbowl

Pins Spiele

2.770
225 237

2.664
251 199

2.594
191 191

2.547
257 193

2.474
216 193

2.469
202 217

2.375
210 182

2.365
214 240

2.288
166 165

2.166
184 216

2.156
213 181

2.150
143 202

12
212

12
191

12
222

12
278

12
178

12
204

12
179

12
185

12
177

12
162

12
140

12
177

Schnitt

230,83
290

222,00
191

216,17
234

212,25
194

206,17
148

205,75
219

197,92
196

197,08
172

190,67
189

180,50
171

179,67
201

179,17
168

Mihlhausen

Gesamt

2.770

2.664

2.594

2.547

2.474

2.469

2.375

2.365

2.288

2.166

2.156

2.150



11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

1

10

1

12

13

14

15

16

17

Machlitt, Patrick

Gobel, Lars

Roémer, Marco

Riimenapp, Michael

Kaiser, Gerd

Koch, Tino

GroBe, Daniel

Marthin, Jan

Walther, Karsten

Kirchner, Uwe

Schroder, Giinter

Chemnitz, Marcel

Hasert, Michael

Schmidt, Norbert

Meinhardt, Olaf

Seyfarth, Tino

Schroder, Dieter

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.356 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.347 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.339 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.297 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.296 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.241 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.191 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.169 Spiele: 6

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.169 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

1.120 Spiele: 6  Schnitt: 186,67 HI:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

1.119 Spiele: 6  Schnitt: 186,50 HI:
Schwarz-Gelb Miihlhausen

1.115 Spiele: 6  Schnitt: 185,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
1.083 Spiele: 6

Schwarz-Gelb Miihlhausen
1.078 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1.055 Spiele: 6

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

986 Spiele: 6  Schnitt: 164,33 HI:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
973 Spiele: 6  Schnitt: 162,17 HI:

Schnitt: 226,00 HI:

Schnitt: 224,50 HI:

Schnitt: 223,17 HI:

Schnitt: 216,17 HI:

Schnitt: 216,00 HI:

Schnitt: 206,83 HI:

Schnitt: 198,50 HI:

Schnitt: 194,83 HI:

Schnitt: 194,83 HI:

Schnitt: 180,50 HI:

Schnitt: 179,67 HI:

Schnitt: 175,83 HI:

LV

THU
257

THU
279

THO
257

THO
236

THO
234

THU
256

THU
246

THO
222

THO
216

THU
205

THU
225

THU
216

THO
201

THO
203

THU
197

THU
200

THU
192

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

222

226

247

211

196

236

214

183

194

205

203

215

200

148

148

161

164

245

224

203

232

234

203

246

191

216

199

225

156

201

203

197

188

139

28.01.2017

Muihlhausen - Superbowl

Pins Spiele Schnitt

1.356
221 195

1.347
279 200

1.339
257 201

1.297
226 236

1.296
184 232

1.241
190 207

1.191
182 211

1.169
222 188

1.169
185 178

1.120
167 181

1.119
161 142

1.115
187 159

1.083
184 146

1.078
171 188

1.055
170 190

986
136 112

973
166 156

6
216

6
195

6

210

176

231

256

170

221

204

205

200

182

186

167

171

189

156

226,00
257

224,50
223

223,17
221

216,17
216

216,00
219

206,83
149

198,50
168

194,83
164

194,83
192

186,67
163

186,50
188

185,83
216

180,50
166

179,67
201

175,83
179

164,33
200

162,17
192

Mihlhausen

Gesamt

1.356

1.347

1.339

1.297

1.296

1.241

1.191

1.169

1.169

1.120

1.119

1.115

1.083

1.078

1.055

986

973



11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren ) 28.01.2017 - 29.01.2017
Muihlhausen - Superbowl Miihlhausen

Einzel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/Club
1 Machlitt, Patrick 230,83 2.770 12 290 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 226,00 1.356 6 257 Spiele: 222 245 221 195 216 257
Finale 235,67 1.414 6 290 Spiele: 246 204 225 237 212 290
2 Gobel, Lars 222,00 2.664 12 279  THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 224,50 1.347 6 279 Spiele: 226 224 279 200 195 223
Finale 219,50 1.317 6 257 Spiele: 257 228 251 199 191 191
3 Roémer, Marco 216,17 2.594 12 257 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 223,17 1.339 6 257 Spiele: 247 203 257 201 210 221
Finale 209,17 1.255 6 234 Spiele: 191 226 191 191 222 234
4 GroBe, Daniel 212,25 2.547 12 278 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 198,50 1.191 6 246 Spiele: 214 246 182 211 170 168
Finale 226,00 1.356 6 278 Spiele: 198 236 257 193 278 194
5 Rimenapp, Michael 206,17 2.474 12 236 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 216,17 1.297 6 236 Spiele: 211 232 226 236 176 216
Finale 196,17 1.177 6 231 Spiele: 211 231 216 193 178 148
6 Kaiser, Gerd 205,75 2.469 12 234 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 216,00 1.296 6 234 Spiele: 196 234 184 232 231 219
Finale 195,50 1.173 6 219 Spiele: 142 189 202 217 204 219
7 Walther, Karsten 197,92 2.375 12 235 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 194,83 1.169 6 216 Spiele: 194 216 185 178 204 192
Finale 201,00 1.206 6 235 Spiele: 204 235 210 182 179 196
8 Marthin, Jan 197,08 2.365 12 240 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 194,83 1.169 6 222 Spiele: 183 191 222 188 221 164
Finale 199,33 1.196 6 240 Spiele: 202 183 214 240 185 172
9 Koch, Tino 190,67 2.288 12 256 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 206,83 1.241 6 256 Spiele: 236 203 190 207 256 149
Finale 174,50 1.047 6 197 Spiele: 153 197 166 165 177 189
10 Chemnitz, Marcel 180,50 2.166 12 216 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 185,83 1.115 6 216 Spiele: 215 156 187 159 182 216
Finale 175,17 1.051 6 216 Spiele: 177 141 184 216 162 171
11 Hasert, Michael 180,50 1.083 6 201 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 180,50 1.083 6 201 Spiele: 200 201 184 146 186 166
12 Kirchner, Uwe 179,67 2.156 12 213  THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 186,67 1.120 6 205 Spiele: 205 199 167 181 205 163
Finale 172,67 1.036 6 213 Spiele: 167 134 213 181 140 201
13 Schmidt, Norbert 179,67 1.078 6 203 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 179,67 1.078 6 203 Spiele: 148 203 171 188 167 201
14 Schroder, Giinter 179,17 2.150 12 225 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 186,50 1.119 6 225 Spiele: 203 225 161 142 200 188
Finale 171,83 1.031 6 202 Spiele: 173 168 143 202 177 168
15 Meinhardt, Olaf 175,83 1.055 6 197 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 175,83 1.055 6 197 Spiele: 148 197 170 190 171 179
16 Seyfarth, Tino 164,33 986 6 200 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 164,33 986 6 200 Spiele: 161 188 136 112 189 200
17 Schroder, Dieter 162,17 973 6 192 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 162,17 973 6 192 Spiele: 164 139 166 156 156 192



