11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel

28.01.2017 - 29.01.2017 Mühlhausen - Superbowl Mühlhausen

Platz:	Name:	Club / Verein:	LV:	Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Machlitt, Patrick	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	230,83	12	2.770
2	Göbel, Lars	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	222,00	12	2.664
3	Römer, Marco	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	216,17	12	2.594
4	Große, Daniel	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	212,25	12	2.547
5	Rümenapp, Michael	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	206,17	12	2.474
6	Kaiser, Gerd	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	205,75	12	2.469
7	Walther, Karsten	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	197,92	12	2.375
8	Marthin, Jan	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	197,08	12	2.365
9	Koch, Tino	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	190,67	12	2.288
10	Chemnitz, Marcel	Schwarz-Gelb Mühlhausen	THÜ	180,50	12	2.166
11	Kirchner, Uwe	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	179,67	12	2.156
12	Schröder, Günter	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	179,17	12	2.150
13	Hasert, Michael	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	180,50	6	1.083
14	Schmidt, Norbert	Schwarz-Gelb Mühlhausen	THÜ	179,67	6	1.078
15	Meinhardt, Olaf	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	175,83	6	1.055
16	Seyfarth, Tino	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	164,33	6	986
17	Schröder, Dieter	1. Mühlhäuser BC 98	THÜ	162,17	6	973

11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel Finale

29.01.2017 Mühlhausen - Superbowl Mühlhausen

Platz	Name	Verein		LV Übertrag	Pins Spiele	Schnitt Gesamt
1	Machlitt, Patrick	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.356	2.770 12	2 230,83 2.770
		Pins: 1.414 Spiele: 6	Schnitt: 235,67 HI: 2	90 Spiele: 246 20)4 225 237 212	290
2	Göbel, Lars	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.347	2.664 12	2 222,00 2.664
		Pins: 1.317	Schnitt: 219,50 HI: 2	57 Spiele: 257 22	28 251 199 191	191
3	Römer, Marco	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.339	2.594 12	2 216,17 2.594
		Pins: 1.255 Spiele: 6	Schnitt: 209,17 HI: 2	34 Spiele: 191 22	26 191 191 222	234
4	Große, Daniel	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.191	2.547 12	2 212,25 2.547
		Pins: 1.356 Spiele: 6	Schnitt: 226,00 HI: 2	78 Spiele: 198 23	36 257 193 278	194
5	Rümenapp, Michael	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.297	2.474 12	2 206,17 2.474
		Pins: 1.177 Spiele: 6	Schnitt: 196,17 HI: 2	31 Spiele: 211 23	31 216 193 178	148
6	Kaiser, Gerd	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.296	2.469 12	2 205,75 2.469
		Pins: 1.173 Spiele: 6	Schnitt: 195,50 HI: 2	19 Spiele: 142 18	39 202 217 204	219
7	Walther, Karsten	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.169	2.375 12	2 197,92 2.375
		Pins: 1.206 Spiele: 6	Schnitt: 201,00 HI: 2	35 Spiele: 204 23	35 210 182 179	196
8	Marthin, Jan	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.169	2.365 12	2 197,08 2.365
		Pins: 1.196 Spiele: 6	Schnitt: 199,33 HI: 2	40 Spiele: 202 18	33 214 240 185	172
9	Koch, Tino	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.241	2.288 12	2 190,67 2.288
		Pins: 1.047 Spiele: 6	Schnitt: 174,50 HI: 1	97 Spiele: 153 19	97 166 165 177	189
10	Chemnitz, Marcel	Schwarz-Gelb		THÜ 1.115		2 180,50 2.166
		Pins: 1.051 Spiele: 6	Schnitt: 175,17 HI: 2	16 Spiele: 177 14	11 184 216 162	171
11	Kirchner, Uwe	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.120	2.156 12	2 179,67 2.156
		Pins: 1.036 Spiele: 6	Schnitt: 172,67 HI: 2	13 Spiele: 167 13	34 213 181 140	201
12	Schröder, Günter	1. Mühlhäuse	r Bowling Club 98 e.V.	THÜ 1.119	2.150 12	2 179,17 2.150
		Pins: 1.031 Spiele: 6	Schnitt: 171,83 HI: 2	02 Spiele: 173 16	88 143 202 177	168

11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel Vorrunde

28.01.2017 Mühlhausen - Superbowl Mühlhausen

Platz	Name	Verein		LV		Pins S	oiele	Schnitt	Gesamt
1	Machlitt, Patrick	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.V. THÜ		1.356	6	226,00	1.356
			6 Schnitt: 226,00		22 245	221 195	216	257	
2	Göbel, Lars	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.v. thü		1.347	6	224,50	1.347
	,		6 Schnitt: 224,50		26 224				
2	Römer, Marco		user Bowling Club 98 e			1.339		223,17	1.339
3	nomer, marco		6 Schnitt: 223,17	_	47 203			,	1.339
_					00				
4	Rümenapp, Michael		user Bowling Club 98 e		11 000	1.297		216,17	1.297
		•	6 Schnitt: 216,17	•	11 232		170	210	
5	Kaiser, Gerd		user Bowling Club 98 e			1.296		216,00	1.296
		Pins: 1.296 Spiele	6 Schnitt: 216,00	HI: 234 Spiele: 1	96 234	184 232	231	219	
6	Koch, Tino	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.V. THÜ		1.241	6	206,83	1.241
		Pins: 1.241 Spiele	6 Schnitt: 206,83	HI: 256 Spiele: 2	36 203	190 207	256	149	
7	Große, Daniel	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.v. thü		1.191	6	198,50	1.191
		Pins: 1.191 Spiele	6 Schnitt: 198,50	HI: 246 Spiele: 2	14 246	182 211	170	168	
8	Marthin, Jan	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.v. thü		1.169	6	194,83	1.169
	,		6 Schnitt: 194,83		83 191			,	
8	Walther, Karsten	1 Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.v. thü		1.169	6	194,83	1.169
Ū	Waither, Karsten		6 Schnitt: 194,83		94 216			,	1.103
10	Visabnas Iliua								1 100
10	Kirchner, Uwe	Pins: 1.120 Spiele	user Bowling Club 98 e	.v. 1110 HI: 205 Spiele: 2	NS 199	1.120		186,67	1.120
		·			00 100				
11	Schröder, Günter		user Bowling Club 98 e		00 005	1.119		186,50	1.119
		Pins: 1.119 Spiele	6 Schnitt: 186,50	HI: 225 Spiele: 2	03 225	101 142			
12	Chemnitz, Marcel		Gelb Mühlhausen	THÜ		1.115		185,83	1.115
		Pins: 1.115 Spiele	6 Schnitt: 185,83	HI: 216 Spiele: 2	15 156	187 159	182	216	
13	Hasert, Michael	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.V. THÜ		1.083	6	180,50	1.083
		Pins: 1.083 Spiele	6 Schnitt: 180,50	HI: 201 Spiele: 2	00 201	184 146	186	166	
14	Schmidt, Norbert	Schwarz-	Gelb Mühlhausen	THÜ		1.078	6	179,67	1.078
		Pins: 1.078 Spiele	6 Schnitt: 179,67	HI: 203 Spiele: 1	48 203	171 188	167	201	
15	Meinhardt, Olaf	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.V. THÜ		1.055	6	175,83	1.055
		Pins: 1.055 Spiele	6 Schnitt: 175,83	HI: 197 Spiele: 1	48 197	170 190	171	179	
16	Seyfarth, Tino	1. Mühlhä	user Bowling Club 98 e	.v. thü		986	6	164,33	986
		Pins: 986 Spiele	•	HI: 200 Spiele: 1	61 188				
17	Schröder, Dieter	•	user Bowling Club 98 e			973		162,17	973
",	John Juden, Dieter	Pins: 973 Spiele	_	HI: 192 Spiele: 1	64 139				913
		-	, -	-1			-		

11.Unstrut Hainich Meiserschaft 2016/2017 Bowling Herren Einzel

Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name		Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club
1	Machlitt, Patrick		230,83	2.770	12	290	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	226,00	1.356	6	257	Spiele: 222 245 221 195 216 257
		Finale	235,67	1.414	6	290	Spiele: 246 204 225 237 212 290
2	Göbel, Lars		222,00	2.664	12	279	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	224,50	1.347	6	279	Spiele: 226 224 279 200 195 223
2	Römer, Marco	Finale	219,50 216,17	1.317 2.594	6 12	257 257	Spiele: 257 228 251 199 191 191 THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
3	nomer, warco	Vorrunde	223,17	1.339	6	257 257	Spiele: 247 203 257 201 210 221
		Finale	209,17	1.255	6	234	Spiele: 191 226 191 191 222 234
4	Große, Daniel		212,25	2.547	12	278	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	198,50	1.191	6	246	Spiele: 214 246 182 211 170 168
		Finale	226,00	1.356	6	278	Spiele: 198 236 257 193 278 194
5	Rümenapp, Michael		206,17	2.474	12	236	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	216,17	1.297	6	236	Spiele: 211 232 226 236 176 216
		Finale	196,17	1.177	6	231	Spiele: 211 231 216 193 178 148
6	Kaiser, Gerd		205,75	2.469	12	234	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	216,00	1.296	6	234	Spiele: 196 234 184 232 231 219
-	Walthan Kanatan	Finale	195,50	1.173	6	219	Spiele: 142 189 202 217 204 219
1	Walther, Karsten	\	197,92	2.375	12	235	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde Finale	194,83 201,00	1.169 1.206	6 6	216 235	Spiele: 194 216 185 178 204 192 Spiele: 204 235 210 182 179 196
8	Marthin, Jan	Tillale	197,08	2.365	12	240	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
·	, ••	Vorrunde	194,83	1.169	6	222	Spiele: 183 191 222 188 221 164
		Finale	199,33	1.196	6	240	Spiele: 202 183 214 240 185 172
9	Koch, Tino		190,67	2.288	12	256	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	206,83	1.241	6	256	Spiele: 236 203 190 207 256 149
		Finale	174,50	1.047	6	197	Spiele: 153 197 166 165 177 189
10	Chemnitz, Marcel		180,50	2.166	12	216	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen
		Vorrunde	185,83	1.115	6	216	Spiele: 215 156 187 159 182 216
44	Hannet Minhaul	Finale	175,17	1.051	6	216	Spiele: 177 141 184 216 162 171
- 11	Hasert, Michael	\	180,50	1.083	6	201	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
10	Kirchner, Uwe	Vorrunde	180,50 179,67	1.083 2.156	6 12	201 213	Spiele: 200 201 184 146 186 166 THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
12	Kirchiler, Owe	Varrunda	186,67	1.120	6	205	Spiele: 205 199 167 181 205 163
		Vorrunde Finale	172,67	1.036	6	203	Spiele: 167 134 213 181 140 201
13	Schmidt, Norbert	imaic	179,67	1.078	6	203	THÜ Schwarz-Gelb Mühlhausen
	,	Vorrunde	179,67	1.078	6	203	Spiele: 148 203 171 188 167 201
14	Schröder, Günter		179,17	2.150	12	225	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	186,50	1.119	6	225	Spiele: 203 225 161 142 200 188
		Finale	171,83	1.031	6	202	Spiele: 173 168 143 202 177 168
15	Meinhardt, Olaf		175,83	1.055	6	197	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	175,83	1.055	6	197	Spiele: 148 197 170 190 171 179
16	Seyfarth, Tino		164,33	986	6	200	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	164,33	986	6	200	Spiele: 161 188 136 112 189 200
17	Schröder, Dieter		162,17	973	6	192	THÜ 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.
		Vorrunde	162,17	973	6	192	Spiele: 164 139 166 156 156 192